
 
 

２０２４年７月５日 

 

各位 

 

 

稚内～利尻・礼文島航路のフェリー運賃改定について 

 

 

平素より弊社利礼航路に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 弊社ではこのたび、安定した航路運営を継続するための人材確保や高騰する

諸物価への対応を目的として 2024 年 10 月 1 日よりフェリー運賃を値上げする

予定でおります（行政機関への申請準備中）。弊社航路をとりまく皆様が諸物価

高騰に苦しまれているところ、フェリー運賃まで値上げすることは大変苦しく

ありますが、離島航路を取り巻く諸情勢をご賢察いただき、何卒ご理解ください

ますようお願い致します。 

 なお、値上げする予定の運賃の詳細は別表のとおりです。 

 

 

 

 

〈問い合わせ先〉 
ハートランドフェリー株式会社 
担当者：営業部 川瀬、川尻、丸山、伊藤 
TEL：0162-23-3780 / FAX：0162-23-6730 

 


